

"MUNKAGÉP" KFT.

8360 Keszthely, Rákóczi u.3

Tel: 06-30/2398-400

Fax: 06-83/311-934

E-mail: munkagepkft@gmail.com



Ajánlatkérő:

Uzsa Község Önkormányzata

Uzsa, Lázhegy u. 21.

Tárgy: Árajánlat - Önkormányzati út, parkoló helyreállítása

Tisztelt Ajánlatkérő !

Az alábbiakban megadjuk árajánlatunkat a helyreállítási munkákra :

		Összesen	
		Anyag:	Díj:
Uzsa, Petőfi S. u. ,559. hrsz (Kulturház) parkoló felújítása			
1.	Aszfaltvágás	10 m	
	a: 2 100 Ft	21 000 Ft	
	d: 2 000 Ft		20 000 Ft
2.	Profilozás anyagpótlással	1 db	
	a: 23 000 Ft	23 000 Ft	
	d: 88 000 Ft		88 000 Ft
3.	Aszfaltburkolat készítés		
	AC- 11 kopó, 5 cm vtg-ban	240 m2	
	a: 3 500 Ft	840 000 Ft	
	d: 900 Ft		216 000 Ft
		anyag összesen:	884 000 Ft
		díj összesen:	324 000 Ft
		nettó összesen:	1 208 000 Ft
		ÁFA 27%:	326 160 Ft
		Bruttó összesen:	1 534 160 Ft

Uzsa, 511/7. rsz. ; Lázhegy u. 513. hrsz felújítása

1.	Felületelőkészítés, burkolatmarással sepréssel	1 db	
	a:	- Ft	
	d: 620 000 Ft		620 000 Ft
2.	Burkolatbontás, bontott anyag elszállítása	52 m2	
	a:	- Ft	
	d: 5 100 Ft		265 200 Ft
3.	Szegélybontás, bontott anyag elszállításával	142 fm	
	a:	- Ft	
	d: 1 350 Ft		191 700 Ft
4.	Slusszképzés	1 db	
	a:	- Ft	
	d: 65 000 Ft		65 000 Ft

Összesen

		Anyag:	Díj:
5.	Burkolatalap javítás Ckt-ból, 20 cm vtg-ban	52 m2	
	a: 3 500 Ft	182 000 Ft	
	d: 2 100 Ft		109 200 Ft
6.	Aknafedlap szintbeemelés	1 db	
	a: 15 000 Ft	15 000 Ft	
	d: 30 000 Ft		30 000 Ft
7.	Szegélyépítés előregyártott szegélyelemekből	142 m	
	a: 2 500 Ft	355 000 Ft	
	d: 2 200 Ft		312 400 Ft
8.	Aszfaltburkolat készítés		
	AC- 11 kopó, 5 cm vtg-ban	1150 m2	
	a: 3 500 Ft	4 025 000 Ft	
	d: 900 Ft		1 035 000 Ft
		anyag összesen:	4 577 000 Ft
		díj összesen:	2 628 500 Ft
		nettó összesen:	7 205 500 Ft
		ÁFA 27%:	1 945 485 Ft
		Bruttó összesen:	9 150 985 Ft

Dátum: Keszthely, 2015.08.27.

MUNKAGÉP KFT.
 8360 KESZTHELY, Rakóczi u. 3.
 Adószám: 11342821-2-20

Király László

Király László
 ügyvezető